
Styl-Bus Przewozy Autobusem                                                                                         Zarządzający Transportem:   

Eugeniusz Dyba            Eugeniusz Dyba 

Ul. Kazimierza-Przerwy Tetmajera 16          Ul. Kazimierza Przerwy-Tetmajera 16 

73-110 Stargard             73-110 Stargard  

Tel.: 603-926-351            

Chlebowo- Łęczyna- Stara Dąbrowa- Stargard  "U" 
Nr linii: 3214/80      Tam               Data ważności zezwolenia nr 80 : 31.12.2019r. 

Rozkład jazdy obowiązuje od: 01.05.2017r. do 31.12.2019r.  

  
ROZKŁAD LINII nr.1     
 
                                                                                                                                                                                                                                        KOLUMNA PRZYSTANKU 

 
 
 
 
 

     TAM 
1 

TAM              
2 

    TAM 
       3             

TAM        
4 

 TAM       
5 

 
 
 
 
 

TAM 
6 

L.p. 
 NUMER 

PRZYST. KM 
PREDKOSC 

TECHNICZNA 
KATEGORIA 

DROGI 

1 Chlebowo  02 0   D.p. 5.20D 6.40DS 9.00E 13.30E 15.30E 17.20D 

2 Chlebówko  04 3,3  39,6 km/h D.p. 5.25D 6.45DS 9.05E 13.35E 15.35E 17.25D 

3 Białuń  01 2,5   D.p.  5.29D 6.49DS 9.09E 13.39E 15.39E 17.29D 

4 Tolcz  02 2,7   D.p.     5.32D   6.52DS 9.12E 13.42E ---------- ---------- 

5 Łęczyna  04 2,0   D.p.  5.35D 6.55DS 9.15E 13.45E ---------- ---------- 

6 Stara Dąbrowa skrz.  02 2,7   D.p.  5.39D 6.59DS 9.19E 13.49E 15.49E 17.39D 

7 Stara Dąbrowa (Kicko)  03 1,5   D.p.  5.41D 7.01DS 9.21E 13.51E 15.51E 17.41D 

8 Kicko  01 2,7   D.g.  5.44D 7.04DS 9.24E 13.54E 15.54E 17.44D 

9 Skrzyż. Kicko  87 1,6   D.w. 5.46D 7.06DS 9.26E 13.56E 15.56E 17.46D 

10 Grabowo Piaszcze nż.  88 1,0  D.w. 5.48D 7.08DS 9.28E 13.58E 15.58E 17.48D 

11 Grabowo  91 1,5  D.w. 5.50D 7.10DS 9.30E 14.00E 16.00E 17.50D 

12 Kolonia Grabowo  93 1,5  D.w. 5.52D 7.12DS 9.32E 14.02E 16.02E 17.52D 

13 Stargard ul. Gdańska-Łąkowa  02 3,6 43,2 km/h D.k. 5.57D 7.17DS 9.37E 14.07E 16.07E 17.57D 

14 Stargard ul. Chrobrego  01 0,6  D.g. 5.59D 7.19DS 9.39E 14.09E 16.09E 17.59D 

15 Stargard ul. Bolesława Krzywoustego-Kolegiata 02 0,8   6.01D 7.21DS 9.41E 14.11E 16.11E 18.01D 

16 Stargard ul. Czarnieckiego 01 0,5  D.g. 6.04D 7.24DS 9.44E 14.14E 16.14E 18.04D 

17 Stargard ul. Wyszyńskiego Bank   01 0,8  D.p. 6.06D 7.26DS 9.46E 14.16E 16.16E 18.06D 

18 Stargard Zintegrowane Centrum Przesiadkowe 
Peron 7 14 0,4  D.g. 

 
6.08D 7.28DS 9.48E 14.18E 16.18E 

 
18.08D 

19 Stargard ul. Szczecińska pl. Zgody  03 0,6  D.g. 6.11D 7.31DS 9.51E 14.21E 16.21E 18.11D 

20 Stargard ul. Szczecińska Wieniawskiego  02 0,6  D.p. 6.13D 7.33DS 9.53E 14.23E 16.23E 18.13D 

D -  kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt      D.g.-droga gminna              Prędkość techniczna= 40,2 km/godz. 

E – kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt      D.k.-droga krajowa  

S – kursuje w dni nauki szkolnej                D.p.-droga powiatowa   Długość linii komunikacyjnej: 31,5 km  

               

                   D.w.-droga wojewódzka 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                           

 

 

                     

                                        


